Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

Ao 01 (Um) dia do mês de Janeiro de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os seguintes 
resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 1.518.606,70 (Um Milhão, Quinhentos e Dezoito Mil e Seiscentos e Seis Reais e Setenta Centavos) 

Org.: 	7 SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

U.O.: 	0601 Sec. de Educação, Ciência e Tecnologia 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

62 B.B 12.320—X 	( QSE/SAL. 	EDUCAÇÃO 	 ) 10.213,11 

100 B.B 14.772-9 	( SEDUC—TR FONTE 50 	 ) 0,96

[...]

Execução Orçamentária Página.: 1 / 4 

Estado do Ceará 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ 

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - SEC. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

Total da Unidade Gestora: 	 1.518.606,70 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.518.606,70 (Um Milhão, Quinhentos e Dezoito Mil e Seiscentos e Seis Reais e Setenta 
Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 	7 SEDUC 	U.O.: 	0601 SEDUC 62 	13. 13 12.320-X ( QSE/SAL. EDUCAÇÃO 

C. 	Inf. Aplicacao 31122015 Out 31122015- 

Saldo Inicial: 	10.213,11 

10.213,11 	 0,00 

(D) 

D

[...]

Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 
Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO/FUNDEB 

Aos 30 (Trinta ) dias do mês de Março de 2016, efetuou-se verificação dos valores de Tesouraria, obtendo os 
seguintes resultados: 

1. Em Caixa R$: 0,00 (Zero Real) 

2. Em Banco R$: 1.581.630,06 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Um Mil e Seiscentos e Trinta Reais e Seis 
Centavos) 

Org.: 	5 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO/FUNDEB 

U. 0.: 	0601 Secretaria de Educação, Ciência e Tecnologia 

Cód. Conta Nomenclatura Saldo R$ 

62 B.B 12.320—X ( QSE/SAL. 	EDUCAÇÃO 	 ) 98.472, 10 

100 B.B 14.772-9 ( SEDUC—TR FONTE 50 	 ) 0,97

[...]

Estado do Ceará 

Prefeitura Municipal de Baturité 
Termo de Conferência de Caixa e Conciliação Bancária 

Demonstrativo - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO/FUNDEB 

Total da Und. 544.252,15 

Total da Unidade Gestora: 	 1.581.630,06 

3. Total Geral (1 + 2) R$: 1.581.630,06 (Um Milhão, Quinhentos e Oitenta e Um Mil e Seiscentos e Trinta Reais e Seis 
Centavos) 

4. Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

U.G.: 	5 SEDUC U.O.: 	0603 	FUNDEB 91 	13.13 14.243-3 ( FME/FUNDEB 

Saldo Inicial: 	534.171,56 	(D) 

O. 	Inf. 13755 BANCO DO BRASIL S/A 	10062015 Out 	10062015 - 6,10 	(D 	534.177,66 	(D